



# PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI



URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, 24 czerwca 2024 r.

WRP.0021.12.1.2024

**Sz. P.**

**Anna Mynyk**

**Przewodnicząca Zarządu**

**Osiedla Stare Miasto w Ostrołęce**

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 7 czerwca 2024 r. dotyczące wdrożenia zmian i usprawnień na terenie Osiedla Stare Miasto, informuję:

- montaż nowych ławek na Skwerze im. dr J. Psarskiego zostanie wykonany przy okazji dokończenia prac, związanych z modernizacją skweru,
- jednakowe kosze na śmieci, w obrębie Skweru im. dr J. Psarskiego i Skweru im. kard. S. Wyszyńskiego, zostaną ustawione przy okazji modernizacji Skweru im. kard. S. Wyszyńskiego (w ramach budżetu obywatelskiego),
- fontanna na Skwerze im. kard. S. Wyszyńskiego nie zostanie uruchomiona ze względu na zły stan techniczny i planowane przeprowadzenie prac rewitalizacyjnych na terenie skweru (w ramach budżetu obywatelskiego),
- poprawa nawierzchni z trylinki na ulicy Rybackiej wymaga znacznych nakładów finansowych, związanych z kompleksową wymianą nawierzchni oraz wymianą sieci kanalizacji deszczowej - w miarę posiadanych środków finansowych zostanie rozważone wykonanie przebudowy tej ulicy,
- kwestia częstszego zwracania uwagi na stan czystości i porządku, w okolicy pomnikowego dębu przy ul. Poprzecznej, zostanie przekazana Ostrołęckiemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o. o. i Ostrołęckiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. do realizacji według właściwości,
- naprawa ubytków w ulicy Spokojnej zostanie zlecona do realizacji przez Dział Techniczny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrołęce.

Odnosnie zmian w organizacji ruchu na Osiedlu Stare Miasta informuję, że funkcjonujące obecnie organizacje ruchu na ulicy Poprzecznej i na odcinku ulicy Świętokrzyskiej, od skrzyżowania z ulicą Farną do skrzyżowania z ulicą gen. Tadeusza Kościuszki, zostały

wprowadzone w roku ubiegłym, w celu zmniejszenie zatorów drogowych na terenie osiedla. Sprawa przywrócenia poprzedniej organizacji ruchu na tych ulicach została przeanalizowana na posiedzeniu Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w dniu 18.06.2024 r. Komisja stwierdziła, że wprowadzone zmiany nie przyniosły zamierzonego celu i przychylając się do argumentacji mieszkańców pozytywnie zaopiniowała przywrócenie poprzedniej organizacji ruchu na tych ulicach (sprzed maja 2023 r.). Jednocześnie Komisja rozpatrzyła sprawę zmian w organizacji ruchu na Placu gen. Józefa Bema, poprzez likwidację słupków blokujących (wniosek zgłoszony przez mieszkańców osiedla Łęczysk na zebraniu wyborczym Rady Osiedla). Wobec braku wymiernych efektów poprawy bezpieczeństwa ruchu, w związku z tak wprowadzoną zmianą, Komisja pozytywnie zaopiniowała likwidację przedmiotowych słupków i przywrócenie poprzedniej organizacji ruchu na tym terenie (sprzed maja 2023 r.).

W związku z powyższym dzieląc opinie Komisji informuję, iż organizacje ruchu zostaną zmienione po uprzednim opracowaniu i zatwierdzeniu nowego projektu organizacji ruchu. Zlecenie opracowania projektu planowane jest w terminie do końca czerwca bieżącego roku.

Z poważaniem,

PREZYDENT MIASTA  
*Paweł Niewiadomski*  
Paweł Niewiadomski